
Id: SIRZNVPDHJZKEGZZXQFYAGRXC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/127/2011
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt  1 i  art.  18  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (tj. 
z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 122/2009 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 
2009 w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 
20092032” uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/44/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie przyjęcia 
„Programu  usuwania  azbestu  i wyrobów  zawierających  azbest  z terenu  gminy  Drezdenko  w latach  20112032” 
zmienia się treść §3, nadając mu brzmienie: „§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan



Id: SIRZNVPDHJZKEGZZXQFYAGRXC. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W § 3 uchwale z dnia 29 marca 2011 roku Rada Miejska postanowiła , że wchodzi ona w życie po upływie 14 dni 
od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa  Lubuskiego.  Po  dokonaniu  analizy  przedmiotowej 
uchwały pod względem treści dokonanych w niej regulacji stwierdza się, że nie mieści się ona w katalogu aktów 
prawnych wymienionych w art. 13 ustawy z dnia 20  lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  i niektórych 
innych  aktów  prawnych  (tj.  Dz.  U.  z 2011r.  Nr  197,  poz.  1172). 
W związku z powyższym wprowadzenie proponowanej zmiany jest zasadne. 


